
Číslo jednací: 180 Ex 7047/06-80 
 

Usnesení o odročení 
 

Soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha 6, Bělohorská 270/17, Praha 6,  

Mgr. Zuzana Sobíšková,  
 

pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal: Okresní soud v Chomutově č.j. 28 Nc 5241/2006-3, ze dne 4.7.2006, 

kterým byla nařízena exekuce dle exekučního titulu: Platební rozkaz ze dne 30.4.1997, č.j. Ro 347/97-3, jejž vydal Okresní soud v 

Chomutově, rozhodl ve věci:  

 

oprávněného 
ČEZ Prodej, s.r.o., bytem/se sídlem Duhová 1/425, 140 53 Praha 4, IČ/RČ: 27232433 

zast.: Mgr. Trkovský Jaroslav, advokát, bytem/se sídlem Mírové nám. 124, 440 01 Louny 

 

proti 
 

povinnému 
Kučera Jaroslav, bytem/se sídlem 17. listopadu 4566 , 430 04 Chomutov, nar. 1.6.1964, IČ: 46789189 

 

o provedení exekuce pro 25000,40Kč s poplatkem z prodlení 2,5 promile denně, nejméně však 25,--Kč za každý i započatý měsíc 

prodlení od 12.11.1996 do zaplacení, náklady předchozího řízení 1000,--Kč, náklady exekuce a oprávněného 

takto: 
 

Dražební jednání nařízené na 15.10.2015 v 9:00 hod. prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese: www.exdrazby.cz se zrušuje 

a odročuje na neurčito. 
 

Předmět dražby: 

Ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 1/4 na nemovité věci: 

 

 
 
 

Odůvodnění: 

Exekutor stanovil v usnesení č.j. 180 Ex 7047/06-69 vydaném dne 28.8.2015 dražební rok na termín uvedený výše.  

Dne 14.10.2015 podal povinný u Krajského soudu v Ústí nad Labem Insolvenční návrh spojený s návrhem na povolení oddlužení pod č.j. KSUL 

70 INS 25664 / 2015 a dne 14.10.2015 byla soudem vydána Vyhláška o zahájení insolvenčního řízení. 
 

Vzhledem k této skutečnosti, rozhodl exekutor o odročení dražebního jednání na neurčito. 
 

http://www.exdrazby.cz/


Poučení: Proti tomuto usnesení není možné podat odvolání. 

 

V Praze dne 15.10.2015 

 

 

 

Mgr. Zuzana Sobíšková 

Soudní exekutor 

 

 

 

Doručuje se: 

oprávněný, povinný  

Česká republika – Ministerstvo zemědělství ČR 

Státní pozemkový úřad  

T-Mobile Czech Republic a.s. 

JUDr. Mareš Ondřej, LL.M., soudní exekutor EÚ Litoměřice  

Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov  

Generali Pojišťovna a.s. – zast. JUDr. Majer Roman, advokát 

JUDr. Smékal Marcel, soudní exekutor EÚ Praha – východ  

MART - servis s.r.o. 

Mgr. Havlice Alan, soudní exekutor EÚ Jeseník (005 Ex 289/2012-37)  

Finanční úřad pro Ústecký kraj  

RWE Energie, s.r.o. – zast. Mgr. Stypa Kamil, advokát 

Mgr. Koncz David, soudní exekutor EÚ Cheb  

VZP ČR – RP Ústí nad Labem (ÚzP Chomutov) 

Mgr. Homola Jaroslav, soudní exekutor EÚ Brno-město  

UPC Česká republika, s.r.o. 

JUDr. Olma Igor, soudní exekutor EÚ Svitavy  

FÚ Územní pracoviště v Chomutově  

ČEZ Prodej, s.r.o. – zast.: Mgr. Trkovský Jaroslav, advokát (souvis. 180 Ex 6767/06, 180 Ex 10729/06)  

Mgr. Sobíšková Zuzana, soudní exekutor EÚ Praha 6 

Magistrát města Chomutov (vyvěsit na úřední desku) 

Obecní úřad Všestudy (vyvěsit na úřední desku)  

ČSSZ, VZP ČR 

Katastrální pracoviště Chomutov 


		2015-10-16T12:00:50+0200
	Mgr. Zuzana Sobíšková




